

# Offspring A/S

Grusbakken 12, 2820 Gentofte

CVR-nr. 21 78 00 06

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

---

Peter Julius Nemeth Galsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Offspring A/S Grusbakken 12 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 21 78 00 06
	Stiftet: 1. juni 1999
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Annette Pia Brøndholt Sørensen, (Formand) Sven Gert Hougaard Peter Julius Nemeth Galsgaard Thomas Gammelgaard Frederiksen
<b>Direktion</b>	Charlotte Galsgaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	D1 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel med WHEAT børnetøj i Danmark og udlandet. Der produceres årligt 2 hovedkollektioner, som primært sælges gennem agenter og egne kanaler. Der har i det forgangne år været positiv vækst i salget til flere europæiske markeder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.766.427 kr. mod 3.054.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.491.427</b>	<b>15.774.885</b>
1 Personaleomkostninger	-15.469.328	-10.787.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-262.586</u>	<u>-167.375</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.759.513</b>	<b>4.819.930</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138.491	76.783
Andre finansielle indtægter	586.245	210.160
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-699.717</u>	<u>-1.125.187</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.784.532</b>	<b>3.981.686</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-1.018.105</u>	<u>-927.345</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.766.427</b>	<b>3.054.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	<u>1.766.427</u>	<u>554.341</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.766.427</b>	<b>3.054.341</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	932.541	428.092
6 Indretning af lejede lokaler	296.148	264.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.228.689</u>	<u>692.130</u>
Deposita	265.566	178.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>265.566</u>	<u>178.157</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.494.255</u></b>	<b><u>870.287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.152.960	4.688.473
Forudbetalinger for varer	10.565.178	4.697.560
Varebeholdninger i alt	<u>14.718.138</u>	<u>9.386.033</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.922.824	6.496.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.011.844	3.127.174
Udskudte skatteaktiver	0	2.605
Andre tilgodehavender	1.569.302	439.951
Periodeafgrænsningsposter	469.942	29.374
Tilgodehavender i alt	<u>12.973.912</u>	<u>10.095.553</u>
Likvide beholdninger	2.030.144	619.765
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.722.194</u></b>	<b><u>20.101.351</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.216.449</u></b>	<b><u>20.971.638</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	630.000	630.000
Overført resultat	13.189.370	10.146.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.819.370</b>	<b>13.276.850</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	403.324	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>403.324</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	11.254.406	3.488.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.289.293	824.219
Selskabsskat	1.727.688	581.148
Anden gæld	2.722.368	2.801.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.993.755	7.694.788
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.993.755</b>	<b>7.694.788</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.216.449</b>	<b>20.971.638</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	625.000	0	10.678.327	0	11.303.327
Kapitalforhøjelse ved fusion	5.000	0	-860.115	0	-855.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	554.340	2.500.000	3.054.340
Valutakursregulering	0	0	-47.104	0	-47.104
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	0	-178.598	0	-178.598
Egenkapital 1. juli 2017	630.000	0	10.146.850	2.500.000	13.276.850
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.766.427	0	1.766.427
Valutakursregulering	0	0	21.444	0	21.444
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	0	1.258.742	0	1.258.742
Andre reguleringer	0	0	-4.093	0	-4.093
	<b>630.000</b>	<b>0</b>	<b>13.189.370</b>	<b>0</b>	<b>13.819.370</b>



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.520.092	10.227.061
Pensioner	2.628.871	190.860
Andre omkostninger til social sikring	320.365	369.659
	<u><b>15.469.328</b></u>	<u><b>10.787.580</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>21</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	851.730	560.296
Årets regulering af udskudt skat	16.516	49.532
Skat af årets resultat, Norge	115.533	198.469
Årets regulering af udskudt skat, Norge	34.326	111.590
Regulering skat vedr. tidligere år	0	7.458
	<u><b>1.018.105</b></u>	<u><b>927.345</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>699.717</u>	<u>1.125.187</u>
	<u><b>699.717</b></u>	<u><b>1.125.187</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>750.000</b></u>	<u><b>750.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	<u>-750.000</u>	<u>-750.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>-750.000</b></u>	<u><b>-750.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.351.683	806.154
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	309.168
Tilgang i årets løb	<u>699.144</u>	<u>236.361</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>2.050.827</u></b>	<b><u>1.351.683</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-923.590	-708.286
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-104.817
Årets afskrivninger	<u>-194.696</u>	<u>-110.488</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-1.118.286</u></b>	<b><u>-923.591</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>932.541</u></b>	<b><u>428.092</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2017	306.115	446.388
Tilgang i årets løb	100.000	306.115
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-446.388</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>406.115</u></b>	<b><u>306.115</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-42.077	-446.388
Årets afskrivninger	-67.890	-42.077
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>446.388</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-109.967</u></b>	<b><u>-42.077</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>296.148</u></b>	<b><u>264.038</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	14.718 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.923 t.kr.	

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>961</u>

Selskabet har indgået en dansk huslejekontrakt, hvor lejemålet tidligst kan opsiges i 2021, med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D1 Holding ApS, CVR-nr. 30178378 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.